様式／Form１３（第12条第２項関係）
退去願
APPLICATION　TO　VACATE
THE　INTERNATIONAL　HOUSE
日付／Date:
帯広畜産大学国際交流会館長　　殿
To: The Director, O.U.I.H.
氏名／Name:
居室番号／Room No.:
私は，下記のとおり帯広畜産大学国際交流会館から退去したいので，許可くださるようお願いします。
I hereby wish to apply for permission to leave the International House.
１　退去希望日／Proposed date of departure:
２　入居許可期間の最終日／Final day of the admitted period:
・
３　退去理由／Reason for departure:
・
４　退去後の連絡先／Address after departure:
・
◎(1) 室使用料及び光熱水料等は退去日までに支払います。
I will pay the month's rent and utilities before departure.
(2) 部屋や備品等の清掃及び修繕等については，完了次第検査をお願いします。
Please check the room when I have cleaned the room and returned it to its original condition.